Fundação de Apoio e Desenvolvimento Ensino,
Pesquisa e Extensão Universitária no Acre.

FUNDAPE – Campus Universitário, Br 364, Km 04 – Distrito Industrial. Rio Branco – Acre
CEP: 69920-900. Telefax: 0800 000 4272 – Ramal 5432. E-mail: fundapecompras@gmail.com site: fundape.com.br

AVISO DE SUSPENSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA N.º 024/2025

A Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa e Extensão

Universitária – FUNDAPE, por meio da Comissão Organizadora, torna público o seguinte

aviso:

Comunicamos a suspensão da Seleção Pública n.º 024/2025, referente à

aquisição de Material de consumo, para atender as necessidades do Projeto

“CONTRATO N.º 7/2024 – PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA CADEIA

PRODUTIVA DA AQUICULTURA, sob o regime de menor preço, por motivo de

readequação no edital.

A nova data da sessão pública será informada através do site:

www.fundape.com.br .

Rio Branco - Acre, 11 de setembro de 2025.

Comissão de Seleção Pública

mailto:fundapecompras@gmail.com
http://www.fundape.com.br/